

Årsredovisning

för

Svenska Undervattensentreprenader Maskin AB

559227-8203

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Hansson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Undervattensentreprenader Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av maskiner och utrustning för entreprenadföretag inom främst branschen anläggningsdykeri och sjöarbeten.

Bolaget ägs till 91% av Dykeri-och sjöarbeten AB, org nr 556705-9430

Omsättning och resultat bedöms ligga på samma nivå eller mindre de kommande åren.

Företaget har sitt säte i STRÄNGNÄS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Man har under året sålt en del av uthyrningsverksamheten, maskiner och utrustning till ett nystartat koncernbolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
	(16 mån)			
Nettoomsättning	12 483	8 789	4 916	7 015
Resultat efter finansiella poster	5 581	3 519	1 305	4 252
Soliditet (%)	86,8	70,4	77,9	63,0

Nettoomsättningen har ökat till följd av förlängt räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	7 086 716	2 407 330	9 544 046
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 407 330	-2 407 330	0
Årets resultat			6 222 743	6 222 743
Belopp vid årets utgång	50 000	9 494 046	6 222 743	15 766 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 494 045
årets vinst	6 222 743
	15 716 788
disponeras så att	
i ny räkning överföres	15 716 788
	15 716 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-12-31 (16 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 482 975	8 789 048
Övriga rörelseintäkter		531 282	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 014 257	8 789 048
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 449	-123 741
Övriga externa kostnader		-2 692 980	-2 215 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 747 092	-2 939 201
Övriga rörelsekostnader		0	-3
Summa rörelsekostnader		-7 443 521	-5 278 735
Rörelseresultat		5 570 736	3 510 313
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 805	10 822
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 863	-2 046
Summa finansiella poster		9 942	8 776
Resultat efter finansiella poster		5 580 678	3 519 089
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		5 000 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-2 654 128	0
Förändring av överavskrivningar		-63 557	-476 528
Summa bokslutsdispositioner		2 282 315	-476 528
Resultat före skatt		7 862 993	3 042 561
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 640 250	-635 231
Årets resultat		6 222 743	2 407 330

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	2 886 193	7 736 085
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 582 958	3 175 854
Summa materiella anläggningstillgångar		6 469 151	10 911 939
Summa anläggningstillgångar		6 469 151	10 911 939
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		14 524 287	5 822 400
Övriga fordringar		258 015	1 177 990
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 788	19 203
Summa kortfristiga fordringar		14 944 090	7 019 593
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 802 147	1 249 945
Summa kassa och bank		3 802 147	1 249 945
Summa omsättningstillgångar		18 746 237	8 269 538
SUMMA TILLGÅNGAR		25 215 388	19 181 477

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 494 045	7 086 716
Årets resultat		6 222 743	2 407 330
Summa fritt eget kapital		15 716 788	9 494 046
Summa eget kapital		15 766 788	9 544 046
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 224 918	2 570 790
Ackumulerade överavskrivningar		2 474 009	2 410 452
Summa obeskattade reserver		7 698 927	4 981 242
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 423	1 953
Skulder till koncernföretag		0	3 545 730
Skatteskulder		1 640 250	907 606
Övriga skulder		0	200 900
Summa kortfristiga skulder		1 749 673	4 656 189
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 215 388	19 181 477

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-10 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	14 474 944	10 197 444
Inköp	4 398 994	4 277 500
Försäljningar/utrangeringar	-8 798 865	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 075 073	14 474 944
Ingående avskrivningar	-6 738 859	-4 179 380
Årets avskrivningar	-450 021	-2 559 479
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 188 880	-6 738 859
Utgående redovisat värde	2 886 193	7 736 085

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 691 514	592 892
Inköp	2 814 150	3 326 387
Försäljningar/utrangeringar	-1 972 177	
Pågående arbete inventarier		-227 765
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 533 487	3 691 514
Ingående avskrivningar	-515 660	-135 938
Försäljningar/utrangeringar	569 508	
Årets avskrivningar	-1 004 377	-379 722
Utgående ackumulerade avskrivningar	-950 529	-515 660
Utgående redovisat värde	3 582 958	3 175 854

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Strängnäs 2025-06-26

Per Hansson
Per Hansson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ola Huldin
Ola Huldin
Auktoriserad revisor
